


Position Artikelnr Bezeichnung
5 876760-49 FSO GETR.RAD.LAGER
8 330003-31 LAGER,KUGEL071906DE2
9 000917752 LUEFTER
17 000914115 KOHLEHALTER 6,6X6,6
18 000915541 LAGER,KUGEL 12.7 DI2
19 000915653 SCHEIBE, 4.3   STAHL
20 000322320 FL.SCHRAUBE 5X6,5
21 873653 unbekannt Nur auf Anfrage!
22 873654 unbekannt Nur auf Anfrage!
23 915643 unbekannt Nur auf Anfrage!
24 000916831 AUSGLEICHSGE,STICHS.
25 000915896 LAGERSCHALE,
30 000915642 STELLRAD,STICHS.
31 000847182 BLATTHALTER SR210PE
32 000915659 GUMMI,DICHT
36 000917578 KLEMMSTUECK,DN32-39
44 000913599 KOHLE 6,3X6,3X18,7
45 000911897 RING,DAEMM
46 000915652 SCHEIBE, 5.1   STAHL
46A 000915805 SCHEIBE, 4.3   STAHL
47 324438-07 NETZKABEL,EU 2000PVC
49 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
50 000916378 BALLENGRIFF,OBERTEIL
51 000915818 DECKPLATTE DN38
53 000878277 LITZE,280AEH/FST PVC
54 000911026 SCHR, M3X7   SCHALT.
55 000911250 SCHR, 3.5X54.5DIN798
56 000797123 SCHRAUBE,4X12,BD531
58 000911059 SCHRAUBE 4,2X9,5
59 911060 unbekannt Nur auf Anfrage!
60 000911340 SCHRAUBE   DN38
61 000911350 SCHR, M4X55  DIN7985
62 000911339 SCHRAUBE   DN38
63 860089-23 SCHRAUBE,M6X16 FK
67 000911387 SCHR, M6X40  DIN7985
69 000916010 SICHERUNGSGUMMI,
70 917119 unbekannt Nur auf Anfrage!
72 000916379 GRIFF*UNTEN*DN38
75 000918871 SICH.SCHEIBE 4X9 MM
77 000000-00 unbekannt Nur auf Anfrage!
78 911333 unbekannt Nur auf Anfrage!


